
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH
1. PRISHJE

1 2.426/
3 Prishje shtresa betoni m3 25

2 2.426/
3 Prishje shtresa betoni m3 91

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

3 2.37/5
b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

4 2.37/5
b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 91

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

5 3.352 Mbushje me gur kave m3 106
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 15

7 3.212/
b Shtrese stabilizant t=10cm m2 71

8 3.164/
1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 91

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.262/
4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7

SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5
SHUMA 6:

7. ANALIZA TEKNIKE

11 3.226/
1a

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, 
me makineri m2 70

SHUMA 7:
8. PUNIME HEKUR BETONI 3

12 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.25
SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE

13 AnAN Trotuar, me 10 cm beton, i stampuar (me forma sipas 
projektit) m2 910

SHUMA 9:

Ndërhyrje rehabilituese e rrugëve të brendshme në PMLAT

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali

Investitori: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit
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